
 
SĒDES PROTOKOLS 

 

31.08.2021. 

Skype konference 

 

Sēdes vadītājs - Valdis Brutāns 

 

Sēdes dalībnieki:  

Padome: 

1. Valdis Brutāns 

2. Dainis Safonovs 

3. Darjus Dargis 

4. Dairis Vīksne 

5. Denis Golovačovs 

6. Otto Birznieks  

7. Mārtiņš Steinerts 

8. Henrijs Grūbe 

9. Māris Mārtinsons 

10. Reinis Riekstiņš 

 

Nav ieradušies:  
1. Atis Veismanis 

2. Haralds Garkaklis 

 

Bez balss tiesībām: 

1. Pēteris Zorģis 

2. Jānis Karzjuks 

 

Protokolē: Valdis Brutāns 

 

DARBA GAITA: sapulce tiek uzsākta 19:00 

 

1. Darba kārtības papildināšana, labošana, apstiprināšana 

Tiek veikti papildinājumi un apstiprināta darba kārtība. 

 

2. Sezona 2021 

2.1. Rotax Nordic analīze 

Kopvērtējumi ir aktuāli, atbilstoši nolikumam. Reinis R. izsaka ierosinājumu, ka 

uzmanīgāk jāvēro starta procedūra un ja ir pārkāpums, tad tas ir jāfiksē un jāpiešķir 

atbilstošs sods. Dairis V. uzņemas atbildību par “tehnisko brāķi”. Visi starti tiek 

filmēti trīs rakursos, kas dod iespēju analizēt starta procedūras kārtību. 

2.2. Kalendārs 2021 

2.2.1. Nākamās sacensības (Jelgava) 

Nākamās sacensības norisināsies Jelgavā 24.-26.09., kur notiks divas sacensības 

sestdien un svētdien. Dienkas kārtība sastādīta atbilstoši ierosinājumiem, kā arī 

pastiprinās riepu defektu jautājums. Slēgtajā parka janodrošina iespēja veikt riepu 

hermētiskuma pārbaudi, kā tas ir izrunāts iepriekšējā komisijas sēdē. 

 



 

 

2.2.2. Gada apbalvošana (2020 un 2021 gada sezona) 

2020. gada sezonas kopvērtējuma apbalvošana notiks Jelgavā 25.09. atbilstoši 

sacensību dienas kārtībai. 

2021. gada sezonas kopvērtējuma apbalvošana seriālā Pro-Kart notiks Jelgavā 25.09. 

atbilstoši sacensību dienas kārtībai. 

2021. gada sezonas kopvērtējuma apbalvošana Rotax Max Latvijas izaicinājuma 

kausā RMLIK notiks Jelgavā 26.09. atbilstoši sacensību dienas kārtībai. 

 

Uz balsošanu tiek virzīts veikt LČ 2021. Gada sezonas apbalvošanu veikt Jelgavā 

26.09. atbilstoši sacensību dienas kārtībai. 

Balsojums: 

8 Par, 0 Atturas, 1 Pret 

 

2.3. Distances tiesnešu aprīkojums ar videokamerām 

Dairis V. ziņo, ka tehniskā izpildījuma autotrs Edgars, nākamajā komisijas sapulcē 

prezentēs iespējamo aprīkojumu, kas piemērots mūsu vajadzībām. 

 

3. Citi jautājumi 

Iepriekšējā sēdē tika piešķirts finansiāls atbalsts Tomasam Štolcermanim un 

Kristapam Gasparovičam par startu FIA Motorsport Games, bet tākā šis pasākums 

šogad ir atcelts, tad attiecīgi atbalsts tiek novirzīts Tomasam Štolcermanim par 

startiem FIA Kartinga Eiropas čempionāta sacensībās 2600EUR apmērā. Par atbalstu 

FIA Motorsport Games 2022 gadā tiks lemts atsevišķi. 

Balsojums: 

9 Par, 0 Atturas, 0 Pret 

(viens komisijas loceklis balso par atbalstu 1200 EUR apmērā, tā kā balsošanai tika 

virzīti divi varianti) 

 

4. Nākamās sapulces norises laika noteikšana 

Nākāmā Kartinga komisijas padomes sapulce 05.10.2021. 

 

Sēdes vadītājs: Valdis Brutāns  


